
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

22/04/2019 - 16:18 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 238 DE 29 DE JANEIRO DE 2019

   O DIRETOR em exercício do Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, dispostas no inciso I do artigo 2º da Portaria nº 460 de 15 de ABRIL de 2011,
resolve:

   Alterar, em parte, a Portaria nº 812 DE27 DE ABRIL DE 2015, que constituiu a Comissão Eleitoral do
Instituto de Ciências Exatas, passando a ser composta pelos membros abaixo relacionados:

  . Anibal Thiago Bezerra - Professor do Magistério Superior - Presidente

  .Anderson José de Oliveira - Professor do Magistério Superior

  . Áurea Lopes de Souza Rocha - Assistente em Administração

 

Evandro Monteiro

Diretor do Instituto de Ciências Exatas


